

**JAROSŁAW:**

Po raz kolejny mieszkańcy Jarosława zdecydowali, na jakie zadania w przyszłym roku zostanie przeznaczony milion złotych z Budżetu Obywatelskiego. Zwyciężyło 35 projektów.

W kategorii A1, gdzie pula środków wynosiła 200 tys. zł zwyciężył projekt „Bezpieczna szkoła” (modernizacja systemu telewizji dozorowej CCTV i systemu nagłośnienia, montaż domofonów przy wejściach i klimatyzacji w serwerowni, pracowni komputerowej i klasach w budynku A w Szkole Podstawowej nr 11 w Jarosławiu), który zdobył 1256 głosów oraz „Modernizacja systemu grzewczego w budynku Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. Piotra Skargi oraz w zabytkowym budynku dawnego kolegium jezuickiego” z sumą 1159 głosów.

W kategorii A2, największą liczbę – 1875 głosów zdobył projekt „Ustawienie figury Świętego Michała Archanioła na Placu Świętego Michała w Jarosławiu”, „Miejska wypożyczalnia rowerów dostępna dla wszystkich” (1167 głosów) oraz „Rozbudowa ul. Elek-



Po przeliczeniu głosów ogłoszono zwycięskie projekty.

rownianej (785 głosów).

W kategorii B1 wygrały projekty: „Odpoczynek to podstawa” - aranżacja przestrzeni korytarzowej z wykorzystaniem mebli modułowych do odpoczynku dzieci (1277 głosów), Siłownia plenerowa - ruch na świeżym powietrzu dla dzieci i młodzieży (1068 głosów), „Sensoryczny skwerek radiowych emocji” (917 głosów).

Z kategorii B2 zrealizowane zostaną takie projekty jak: „Jarosław bez barier” (1015 głosów), „Czarno niebieskie maszty do nagrywania meczy wraz z kamerą” (386 głosów), „Zielone osiedle Wojska Polskiego” (154 głosy).

W kategorii C zwyciężyły: „Jubileusz XXV Turnieju Piłki Nożnej Szkół Podstawowych o Puchar Dyrektora

w Jarosławiu” (793 głosy), Forum wychowawcze „Wspólna troska” (629 głosów), „Strefa ciszy” (565 głosów), „Zatrzymać wspomnienia – sprzęt fotograficzny i nagłośnienie dla przedszkolaków” (499 głosów), „Międzyszkolny Turniej Szachowy z okazji Święta Konstytucji 3 Maja” (382 głosy), „Chwała bohaterom! Uczymy pamięć Czesław Romany Puzon, ps. „Baśka” - Patronki Szkoły Podstawowej nr 5 w Jarosławiu. Święto Szkoły” (331 głosów), „II Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Kobiet (308 głosów), „Nie wyrzucaj – Odnawiaj! – otwarte warsztaty stolarsko – tapicerskie” (271 głosów), Organizacja VI Jarosławskiego Konkursu Budowy i Programowania Robotów „Mój Robot 2023” (257 głosów), „Wieczorny Bieg Mikołajkowy dla dzieci” (241 głosów), „Czarno – Niebieski Ogólnopolski Turniej Piłkarski Trampkarzy” (237 głosów), „Wyposażenie sal dydaktycznych w nowe meble” (190 głosów), „Radność

zabawy – zakupy piaskownicy i bramki do mini golfa” (170 głosów), „Czarno – Niebieski Ogólnopolski Turniej Piłkarski Juniorów” (154 głosy), „Sport to zdrowie – sprzęt sportowy dla przedszkolaków” (132 głosy), „Nowocześnie – pysznie, zdrowo i domowo” (115 głosów), „Doposażenie placu zabaw przy ul. Orkana w urzędzenia do ćwiczeń dla dorosłych” (94 głosy), „Kolorowe przedszkole” (91 głosów), „Tenisowy Jarosław – być jak Iga Świątek – renowacja kortu tenisowego na Stadionie Miejskim przy ul. Bandyńskiego” (61 głosów) oraz „Rodzinne miejsce uśmiechu w Jarosławiu” (60 głosów).

Łącznie w 9. edycji Jarosławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok wpłynęło 13 502 karty w formie papierowej oraz elektronicznej (aplikacja). Ważnych głosów mieszkańcy oddali 28 111, w tym: 26 593 głosów na kartach papierowych, 1 518 głosów internetowo, z wykorzystaniem aplikacji.

EK. FOT. UM

## Kulinarne Powitanie Jesieni

### GNIEWCZYNA ŁAŃCUCKA:

W Gniewczynie Łańcuckiej już po raz drugi odbyło się Kulinarne Powitanie Jesieni.

Wydarzenie odbyło się pod Honorowym Patronatem wiceburmistrza Województwa Podkarpackiego Piotra Piłcha, obecnego w Gniewczynie Łańcuckiej, podobnie również jak Anna Huk, członek Zarządu Województwa Podkarpackiego.

Tegoroczne powitanie Jesieni miało kilka odson. Artystyczną, w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej



w Gniewczynie Łańcuckiej, Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Tryńczy pod batutą kapelmistrza Edwarda Myłki, Grupy Mazorettek „Finezja”, zespołów: „Dolanie”, „Zośki” i „Jagielianie” działających pod patronem Gminnego Cen-

trum Kultury i Czytelnictwa Gminy Tryńcza oraz Natalii Jakubiec. Kulinarne odsłona w wykonaniu pań z Kół Gospodyń Wiejskich z Gniewczyny Łańcuckiej, Gniewczyny Tryńceckiej, Tryńczy, Ubiecyszyna i Wólki Małkowej, któ-

re przygotowały przepyszne jesienne potrawy z lokalnych produktów do degustacji dla zaproszonych gości i uczestników wydarzenia. Ostatnią odsłoną była ta konkursowa. Podczas Kulinarne Powitanie Jesieni zaproszeni goście

oraz wójt Ryszard Jędruch wręczyli nagrody dla zwycięzców konkursu pod nazwą „Osobliwa Dymnia”, a wszystkie prace można było podziwiać przed sceną w formie wystawy. Najmłodszy mógł wziąć udział w różnych zabawach

i animacjach przygotowanych specjalnie dla nich, a piękna jesień pogoda pozwalała na wykonanie zdjęć w jesiennej scenarii.

DPUG TRYŃCZA

